伊賀市議会議長　市川　岳人　様

教育民生常任委員長　　福岡　正康

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第２号 成人式の対象年齢及び日程変更について 採択すべきもの 全会一致

請願第３号
義務教育費国庫負担制度の充実を求めることについ
て

採択すべきもの 全会一致

請願第４号
教職員定数改善計画の策定・実施と教育予算拡充を
求めることについて

採択すべきもの 全会一致

請願第５号
子どもをめぐる貧困対策の推進と就学・修学支援に
関わる制度の拡充を求めることについて

採択すべきもの 全会一致

請願第６号 防災対策の充実を求めることについて 採択すべきもの 全会一致

議案第80号
伊賀市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業
の運営に関する基準を定める条例の一部改正につい
て

可決すべきもの 全会一致

議案第81号
伊賀市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基
準を定める条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第83号 伊賀市公民館条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

2021（令和３）年９月16日

委　員　会　審　査　報　告　書

記